регистрационный № заявления

	персональный студенческий код заявителя

	Проректору по учебной работе
                                        А.А. Баканову
от     __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать мне         ________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью, разборчиво)
общеевропейское приложение к диплому о высшем образовании.
Личные данные
Дата рождения ___________  	Год окончания учебы в КузГТУ _______________
Институт и группа на момент окончания учебы  ___________________________
Телефон: __________________	                       e-mail: _________________________
Подпись 		              Дата ______________________
Приложения к заявлению
1. Копия общегражданского паспорта: есть
2. Копия загранпаспорта: __есть______
   				      (есть, нет)
3. Копия диплома КузГТУ: есть
4. Копия приложения к диплому государственного образца: есть
5. Копия документа о смене фамилии: ______________
         (есть, не требуется)
6. Копия студенческого билета: _________
      					        (есть, нет)
7. Квитанция об оплате услуги: есть
8. Название дипломной работы на английском языке1: _________
                                                                                               (есть, нет)
С Положением КузГТУ о порядке выдачи общеевропейского приложения к диплому выпускников КузГТУ ознакомлен и согласен:
Заявление принято в работу ___________    ________________  ______________
                                                                   (подпись)	 (расшифровка)	(дата)
_______________________
1По желанию заявителя